
 

以 上 

個人情報保護関連業務の所幹部変更のお知らせ 

 

平素はおきぎんジェーシービーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当社では職務分掌規則を改訂し、個人情報保護関連業務の所管部及び

個人情報統括責任者を下記のとおり変更致しましたので、ご案内申し上げます。 

 

○改訂日 2020 年 11 月 25 日 

  

○個人情報保護関連業務の所管部変更 

 

【変更前】 

所管部 

お客様相談室 

 

【変更後】 

所管部 

企画・総務部 

 

○個人情報統括責任者の変更 

 

【変更前】 

職 名 所 属 連絡先 

常務取締役 お客様相談室担当 098-862-3201 

 

【変更後】 

責任者 所管部 連絡先 

企画・総務部担当役員 企画・総務部 098-862-3201 

 

 

※ ｢JCBCARD 規約･規程集｣ P27＜ご相談窓口＞ №3 の記載内容の変更につきましては 

来年 5 月以降の新規発送分より順次行う予定です。 

お問い合わせ及びご相談に関する連絡先に変更はございません。 

  今後ともおきぎんジェーシービーをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 


